
                                               

                        

                                                              UCHWAŁA NR VI/67/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 25 marca 2024 

 

 

w sprawie opinii do wprowadzenia oznakowania „strefa ruchu” os. Centrum A przy 

garażach. 
 

  

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r.  poz. 6711), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek o oznakowanie po obydwu stronach wjazdu do garaży 

os. Centrum A 6a jako „strefa ruchu” stosownie do treści pisma Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa znak  DW.5300.18.88.2023 z dnia 08.09.2023. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W trakcie wizji w terenie ustalono montaż oznakowania strefa ruchu  w związku z 

nieprawidłowym parkowaniem i zastawianiem wjazdu do garaży.   

 
 

 

 


